
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.74.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na przeprowadzenie naboru na stanowisko Inspektor ds. 
ochrony środowiska, leśnictwa (zdrowia), rolnictwa 

Na podstawie § 2 pkt 2 i pkt 3 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze oraz 
kierownicze stanowiska pracy w Urzędzie Gminy Łoniów uchwalonego Zarządzeniem Nr RG.0050.35.2024 
Wójta Gminy Łoniów  z dnia 15 lipca 2024 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję rekrutacyjną na przeprowadzenie naboru na stanowisko Inspektor ds. ochrony 
środowiska, leśnictwa (zdrowia), rolnictwa  w składzie: 

1. Tomasz Ćwiertnia - Przewodniczący komisji 

2. Kazimierz Węder - członek komisji 

3. Radosław Kogut- członek komisji 

3. Aneta Chamerska -  członek komisji 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam  Zastępcy Wójta Gminy Łoniów. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Martyna Pawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1511C93-3A38-4926-89D6-54EE0FD9E39F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.74.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


